18 DIÁRIO OFICIAL Nº 33245 Segunda-feira, 07 DE NOVEMBRO DE 2016

10122129783380000 0269001022 339030 2.000,00
10122129783380000 0269001022 339036 1.000,00
10122129783380000 0269001022 339039 1.000,00
Observação: PROCESSO 2016/366328 E PERIODO DE
APLICAÇÃO
29/9/2016 A 29/10/2016.
Ordenador: ANA SUELY LEITE SARAIVA

Protocolo: 117026

.

.

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL
HOSPITAL DE CLÍNICAS GASPAR
VIANNA

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA DE Nº 440, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016
A Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas
Gaspar Vianna, usando das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto de 27 de Janeiro de 2012, publicado no DOE nº
32.087 de 30/01/2012.
1- Considerando o Decreto nº. 1.230/2015 e o autorizo constante
no processo de nº 2016/388552;
2- Considerando o Termo de Ajustamento de Conduta – TAC
celebrado entre a FHCGV e o Ministério Público em 04/07/2014;
3- Considerando a necessidade de atender área essencial da
prestação dos serviços públicos.
RESOLVE:
PRORROGAR o contrato do servidor relacionado abaixo, celebrado
sob a égide da Lei Complementar n° 07, de 25 de Setembro de
1991, alterada pela Lei Complementar nº 077/2011, os quais
vigorarão de acordo com o descriminado a seguir:

Matrícula Vinc
 Nome Cargo Prazo

57223749 4 TATIANE RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 30.09.2017

5852420 5 ARTHUR WILKER SALES COSTA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5923629 1 BIANCA DE OLIVEIRA SOARES AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 15.11.2017

5923631 1 CARLOS JOSE JUREMA DOS
SANTOS JUNIOR

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 17.11.2017

5922700 1 CAROLINE KALY DOS SANTOS
SILVA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5922714 1 CILANNA NASCIMENTO
MORAES

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 04.10.2017

5903869 2 CLEA DO SOCORRO ALVES
COSTA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 05.10.2017

80846005 2 CRISTIANE RIBEIRO ALVES AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5894978 2 ELIANA MATOS MIRANDA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5894149 2 KATIA MATOS DA SILVA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5904063 2 LEILA MARIA SANTOS DE
ARRUDA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 17.11.2017

5903796 2 MARGARETH FERREIRA DA
FONSECA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 12.10.2017

5900065 2 MAURO SOARES SOUZA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5889344 3 MILKA ABREU NAUAR AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 02.11.2017

5335795 7 PATRICIA DAS GRACAS DE
SOUZA NOGUEIRA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5922717 1 PEDRO PAULO SOUZA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5922707 1 RAFAEL CORDEIRO FERREIRA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5894198 2 RAIMUNDA TAVARES DE
MORAIS

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5904059 2 RONNAN RERYSSON LIMA
NASCIMENTO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5922721 1 ROSANA NONATA SILVA
GOMES

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5923633 1 ROSILENE GONDIN DE PAIVA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 17.11.2017

5923652 1 SUELEM GOMES DA SILVA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 17.11.2017

5923644 1 SYLAS PEREIRA E SILVA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 17.11.2017

5922709 1 TIAGO CORDEIRO CALDAS AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5903799 2 WELLINGTON DOS SANTOS
MUNIZ

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 30.09.2017

5922715 1 JONAS ANGELO OLIVEIRA
NETO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS 30.09.2017

5894197 2 TARCISIO DA SILVA PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS 30.09.2017

5923016 1 LUAN ROSA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS 14.10.2017

5894186 2 MARIO CORREA NOVAES AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS 18.10.2017

5923049 1 GLEYDSON ROBERTO LIRA
SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS 20.10.2017

57218056 2 ANTONIO CARLOS SILVA DE
AZEVEDO ENFERMEIRO 04.10.2017

57192778 2 MARCIA CLIVER BAIA DOS
SANTOS ENFERMEIRO 06.10.2017

5853583 2 MARIO BATISTA DOS SANTOS
NETO ENFERMEIRO 04.10.2017

57198020 3 ELANE MARCELE LIMA DE
OLIVEIRA ENFERMEIRO 13.10.2017

5922902 1 MILANA BARRETO DE FREITAS ENFERMEIRO 27.10.2017

5908361 3 CRISTIANNE DE OLIVEIRA
ARRAIS SARAIVA ENFERMEIRO 08.11.2017

57206358 3 JOELMA BELLO DE BARROS ENFERMEIRO 08.11.2017

57191888 4 MONIQUE FREITAS DE
ALBUQUERQUE FERREIRA ENFERMEIRO 17.11.2017

5922710 1 ALDA CAROLINA FREITAS
GUIMARAES DE SOUSA FISIOTERAPEUTA 01.10.2017

57220511 3 DANIEL DA COSTA TORRES FISIOTERAPEUTA 01.10.2017

57175413 3 VALMOR AREDE CORDOVA
JUNIOR FISIOTERAPEUTA 30.09.2017

5904065 2 ANNA LAURA CABRAL DA
PAIXAO FISIOTERAPEUTA 12.10.2017

5923037 1 LORENA DE OLIVEIRA
GONÇALVES FISIOTERAPEUTA 18.10.2017

5909403 2 ALINE NERY DE SOUSA PADIM FONOAUDIOLOGO 05.10.2017

5922718 1 BRENA AUGUSTA SEQUEIRA
DE CARVALHO FONOAUDIOLOGO 01.10.2017

5923632 1 RODRIGO ALMEIDA SOUZA MEDICO 17.11.2017

5321727 6 LUCILEA CARREIRA PESSOA PSICOLOGO 30.09.2017

5923421 1 ADRIANA CRISTINA
MARGALHO PENICHE

TECNICO DE
ENFERMAGEM 11.11.2017

54181796 3 ALDALENA RODRIGUES
MORAES

TECNICO DE
ENFERMAGEM 03.09.2017

5922912 1 ALEFF GUIMARAES MIRANDA TECNICO DE
ENFERMAGEM 26.10.2017

5923439 1 CLEYTON DE SOUSA MENDES TECNICO DE
ENFERMAGEM 02.11.2017

5923430 1 DARIO HUILTON DE SOUSA
GOMES

TECNICO DE
ENFERMAGEM 28.10.2017

5922898 1 DENIELSON ATAIDE PEREIRA TECNICO DE
ENFERMAGEM 22.10.2017

5922909 1 DIANA SOCORRO OLIVEIRA
MOREIRA

TECNICO DE
ENFERMAGEM 26.10.2017

5922705 1 EDSAGAN PAIXAO GAIA TECNICO DE
ENFERMAGEM 05.10.2017

5915737 2 ELIANE FERREIRA SANTOS TECNICO DE
ENFERMAGEM 06.10.2017

5923035 1 ELOISA DE FATIMA MONTEIRO
TORRES

TECNICO DE
ENFERMAGEM 13.10.2017

73504321 2 IRIA RUBIA PEDROSA PEREIRA TECNICO DE
ENFERMAGEM 17.11.2017

5903726 2 KID CARLOS GOMES SILVA TECNICO DE
ENFERMAGEM 04.10.2017

5922915 1 LUCIRENE BATISTA PINTO TECNICO DE
ENFERMAGEM 22.10.2017

5922918 1 MARCIO BRASIL SOUZA DA
SILVA

TECNICO DE
ENFERMAGEM 26.10.2017

5923036 1 MARIA CRISTINA DE SOUSA
LOPES

TECNICO EM
ENFERMAGEM 13.10.2017

5923411 1 MARIA DA CONCEICAO
RODRIGUES MEDEIROS

TECNICO DE
ENFERMAGEM 12.11.2017

5909133 2 MARIA HELENA FARIAS DE
OLIVEIRA

TECNICO EM
ENFERMAGEM 13.10.2017